« Cumque postmodum rex præfatus Italiæ partes fuisset potenter ingressus, et a Lombardiæ civitatibus aliisque locis insignibus, ad quæ declinaverat honorifice et pacifice jam receptus, alii præfati regis ambasciatores et nuntii ad Apostolicæ Sedis præsentiam accesserunt : qui cum multa

nobis instantia inter cætera supplicarunt, quod cum ipsi patenter adverterent, sicut eis jam per nos super hoc responsum extiterat, quod propter generale Concilium, quod in kalendis Octobris proximo venturi disposeramus (dante Domino) et disponimus celebrare, aliaque multa et ardua plurimumque urgentia, quæ necessario in citramontanis partibus expedienda nobis negotia incumbebant tunc temporis et incumbunt, prædictam unctionem et imperii diadema, atque solemnità per nostras manus regi non poterant memorato concedi, terminum ipsam sub spatio temporis brevioris concludere, ipsamque unctionem et imperii diadema cæteraque solemnità per aliquos de fratribus supradictis in festo Pentecostes tunc proximo secuturo impendi facere diguaremur.

« Nos vero, prædictis nuntiis receptis mansuetudine consueti, et his et aliis, quæ coram nobis voluerunt proponere, diligenter auditis, eis certo modo duximus respondendum, ejusdem regis (super hoc cum prædictis fratribus nostris diligenti deliberatione præhabita) nihilominus desiderii annuere intendentes. Et quia propter temporis nimiam brevitatem in dicto festo Pentecostes solemnità unctionis et coronationis hujusmodi non posse fieri credebamus, nec rex ipse in festo præfato sibi, ut ejus decebat honorem, de apparatu ad hoc necessario potuisset forsitan providisse, significavimus et per nostras litteras speciales, ut tanti arduitate negotii diligenter inspecta, et considerata prudenter temporis qualitate, aliquem certum et solemnem diem, prout crederet convenire, post festum prædictum eligere, ipsamque nobis significare illius deliberatio non differret, ut infra diem ipsum aliquos de fratribus supradictis, de quibus Apostolica deliberatio provideret, qui ei unctionis ejusdem munus impenderent, et imponerent vice nostra præfatum diadema imperii, ac alia inibi agenda solemnità peragerent, mitteremus; dilectos filios magistros Robertum electum Salernitanum, et Hugonem Geraldii cantorem Ecclesiæ Petragoricensis, capellanos nostros, ad eundem regem super his cum eisdem nostris litteris destinantes, per quos tibi paternæ sinceritatis allectum, et mentis Apostolicæ puritatem, quos ad statum ipsius exaltationem magnificam habebamus, mandavimus clarius aperiri.